

دستگاه پرکن مرغ - پرکن مرغ - قیمت پرکن مرغ

دستگاه پرکن مرغ - پرکن مرغ - قیمت پرکن مرغ

دستگاه پرکن طیور - یکی از محصولات تولیدی گروه صنعتی اسکندری میباشد که برای پرکنی انواع پرندها و طیور مورد استفاده قرار میگیرد. دستگاه پرکن مرغ بوقلمون و بلدرچین ظرفیت پرکنی از ۲ عدد بوقلمون 7 تا ۱۰ کیلویی را دارد و یا یک بوقلمون ۱۴ کیلویی را به راحتی می تواند پرکنی کند. این دستگاه قابلیت پرکنی از ۶ عدد مرغ ۲ کیلویی را دارد و دارای 12 ماه گارانتی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشد بدنه داخلی این دستگاه پلاستیکی بوده و این ماشین پرکن کاملا مقاوم و ضد زنگ و ضربه می باشد. جنس به کار رفته در بدنه دستگاه [پلیمر PP](#) می باشد. کلیه قسمت های دستگاه که تماس مستقیم با آب داشته از جنس پلاستیک مرغوب بوده و یا از جنس استیل استنلس ضد زنگ خالص و نگیر می باشد. شاسی و پایه های دستگاه پرکن از جنس فولاد بوده و کاملا مقاوم در برابر فشار و ضربه می باشد. برای محافظت بیشتر از محصول شاسی های بیرونی از آلومینیوم با پوشش رنگ پودری بوده که مقاومت دستگاه را زیاد و عمر مفید کارکرد دستگاه را دو چندان می کند. برای حمل ماشین پرکن به دلیل وزن نسبتا کم محصول نیاز به زحمت زیادی نمی باشد با این حال در زیر دستگاه چرخ های مخصوص جابه جایی قرار داده شده است که قابلیت تحمل وزنی برابر با ۱۵۰ کیلوگرم را دارا می باشند.

توجه : با توجه به شرایط تحریم مشخصات و قطعات بدون اطلاعات قبلی قابل تغییر می باشد.

سینی کف دستگاه پرکن قسمت اصلی دستگاه بوده که عمل پرکنی در این قسمت صورت میگیرد. این سینی از جنس استیل استنلس ضد زنگ - نگیر و غیر مغناطیسی بوده که به راحتی شسته شده و تمیز میشود. بر روی این

سینی و همچنین بر روی بدنه داخلی دستگاه انگشتی های پرکن مخصوص از جنس پلیمر ترکیبی با دوام بسیار بالا و انعطاف پذیر قرار گرفته است. این انگشتی ها قابلیت تعویض داشته و به راحتی در صورت نیاز تعویض می گردند. موتور این دستگاه پرکن دور پایین با برجسب انرژی B قرار می باشد. تسمه و فولی و یاتاقان از جنس مرغوب و وارداتی می باشد.

مورد استفاده از دستگاه پرکن در مرغداری های بومی و کوچک همچنین در فروشگاه های عرضه پرنده زنده همچنین پرورش دهندگان غاز و اردک و کبک و بلدرچین بصورت صنعتی میباشد. با استفاده از این دستگاه شما میتوانید بدون کوچکترین آسیب رسانی به بدن پرنده کرک و پر پرنده را بعد از کشتار به راحتی از بدن آن جدا نموده و آماده مصرف نمایید. استفاده از این دستگاه بسیار راحت بوده و فقط کافیست که دوشاخه آن را به برق شهری تک فاز معمولی متصل نمایید.

دستگاه پرکن گروه صنعتی اسکندری در دو نوع طراحی و تولید شده است یک نوع مخصوص پرندگان ریز و متوسط مانند مرغ و بلدرچین و کبک ، و قرقاول و نوع دیگر مخصوص پرندگان متوسط و درشت مانند مرغ و غاز و اردک و بوقلمون و سایر پرندگان با اندام درشت ، جالب توجه اینکه پرنده پر مخاطب مرغ چه نوع بومی و چه نومی صنعتی با هر دو نوع این پرکن ها امکان پرکنی دارد.

فیلم دستگاه پرکن طیور